
 

Värdegrund för Kumla Beez Basketball Klubb 
Tillsammans för trygghet, glädje och utveckling 

 
Kumla Beez vill  vara en förening där alla ska känna sig trygga, välkomna och 
delaktiga.  

Vår värdegrund bygger på fem ord som beskriver hur behöver agera för att 
skapa en trygg miljö som främjar delaktighet och ger en välkomnande känsla.  
 
Glädje 

Glädje är drivkraften i vår förening. Vi vill att varje medlem ska känna glädje både när man kliver 
in i hallen och när man går därifrån. Det handlar om att få tävla, lära sig nya saker och känna 
stolthet över sin utveckling. Glädje skapas genom att bli sedd, uppmuntrad och upplyft av 
andra. Vi tror på att vända motgångar till lärande och att skapa en miljö där det är okej att 
försöka, misslyckas och lyckas tillsammans. När vi har roligt, växer vi. 

Fair play 
Fair play är grunden för respekt och trygghet i vår förening. Det innebär att vi använder ett vårdat 
språk, visar tacksamhet och följer reglerna. Vi fuskar inte, skadar inte och respekterar domarens 
beslut. Fair play handlar om att ta ansvar för sitt beteende och bidra till en kultur där alla känner 
sig trygga och rättvist behandlade både på och utanför planen. 

Laganda 
Laganda är att stå tillsammans i medgång och motgång. Vi bryr oss om varandra och vet att alla 
har olika förutsättningar och utvecklas i olika takt, vi ser det som en styrka. I Kumla Beez bygger 
vi lagkänsla genom att skapa utrymme för alla, visar tacksamhet, peppar varandra och ser 
varandra, ibland räcker det med en enkel high five. Vi representerar inte bara oss själva, utan 
hela klubben och vi gör det med stolthet. 

Engagemang 
Engagemang är att bry sig om laget, föreningen och varandra. Vi kommer i tid, lyssnar aktivt och 
visar en positiv attityd. Det handlar om att göra sitt bästa, koncentrera sig och vilja lära sig. Men 
engagemang är också att bidra utanför planen att hjälpa till oavsett roll. Alla insatser, stora som 
små, är viktiga. I Kumla Beez hjälps vi åt och tillsammans bygger vi en förening där alla känner sig 
delaktiga och behövda. 

Våga 
Att våga är att växa, testa nya saker och lyckas. Vi säger vad vi tycker, står upp för varandra och 
vår värdegrund. Kumla BBK vill vara en framåtlutande förening som vågar ta nya steg, utvecklas 
och tänka nytt. Det är okej att vara olika och modet att vara sig själv är något vi värdesätter högt. 


